1

Администрация   Тутаевского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2021  № 232-п
г. Тутаев

О  внесении  изменений  в
Постановление  Администрации
Тутаевского муниципального района
от  19.02.2020  №103-п  «Об
утверждении  Порядка
предоставления  субсидии  на
возмещение  части  затрат,
возникающих  в  результате
предоставления  услуг  населению  в
общих  отделениях  бань  города
Тутаева  по  регулируемым  ценам  в
2020 году»

            В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2
части  1  статьи  17  Социального  кодекса  Ярославской  области,
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  Постановление  Администрации  Тутаевского
муниципального  района  от  19.02.2020  №103-п «Об  утверждении  Порядка
предоставления  субсидии  на  возмещение  части  затрат,  возникающих  в
результате предоставления услуг населению в общих отделениях бань города
Тутаева  по  регулируемым  ценам  в  2020  году»  (далее  –  Постановление)
следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части
затрат, возникающих в результате предоставления услуг населению в общих
отделениях бань города Тутаева по регулируемым ценам в 2020-2021 годах».

2

1.2. Пункт  1  Постановления  изложить  в  следующей  редакции:
«1.  Утвердить  Порядок  предоставления  субсидии  на  возмещение  части
затрат, возникающих в результате предоставления услуг населению в общих
отделениях бань города Тутаева по регулируемым ценам в 2020 – 2021 годах
(Приложение).».

1.3. В  наименовании  Порядка  предоставления  субсидии  на
возмещение части затрат, возникающих в результате предоставления услуг
населению в общих отделениях бань города Тутаева по регулируемым ценам
в 2020 году (далее – Порядок), п.1 Порядка, наименовании Приложений 1,2,3
к Порядку словосочетание «в 2020 году» заменить на словосочетание «в 2020
– 2021 годах».

1.4. В  тексте приложений 1,2,3 к Порядку цифры «2019» и «2020»
заменить на  «____».

1.5. Пункт  2.1.2  Приложения  3  к  Порядку  изложить  в  следующей
редакции:  «2.1.2.  Оказывать  услуги  по  ценам,  утвержденным
Постановлением Администрации Тутаевского муниципального района».

1.6. Пункт  4.1.  Приложения  3  к  Порядку  изложить  в  следующей
редакции: «4.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты подписания
его Сторонами, и действует по  «___»_________ _____ года.»

1.7. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
«4.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования,  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01
января 2020 года и действует до 31 мая 2021 года.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой
муниципальной газете «Берега».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
вопросам жилищно-коммунального хозяйства Смирнову Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Тутаевского муниципального района                               Д. Р. Юнусов